
Akt Themelimi i Shoqerise 

"Le Petite France" sh.p.k 

Shoqeria me pergjeqesi te kufizuar me emrin "Le Petite France" Sh.p.k, eshte 
themeluar ne baze te aktit te themelimit sipas Ligjit Nr 9901, date 14.04.2008 "per 
Tregtaret dhe shoqerite tregtare" i ndryshuar me Ligjin Nr 10475, date 27.10.2011 dhe 
me Ligjin 129/2014 si dhe ne Ligjin 9723. Date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare 
te Regjistrimit" i ndryshuar me Ligjin Nr 9916, date 12.05.2008, me Ligjin Nr. 92/2012, 
date 27.09.2012, dhe me Ligjin Nr.8/2015 date 19.02.2015 si dhe ne Perputhje me 
legjislacionin ne fuqi; 

Neni 1 

Themeluesit e Shoqerise 

Eneida Fatkoja, e bija e Ilirjan, lindur ne Elbasan, me 07.12.1987 shtetase shqipetare, 
banuese ne Tirane, madhore me zotesi te plota juridike dhe per te vepruar, mbajtese e 
letemjoftimit me nr.personal 176207044N. 

Bojana Fatkoja, e bija e Ilirjan, lindur ne Elbasan, me 14.07.1986 shtetase shqipetare, 
banuese ne Tirane, madhore me zotesi te plota juridike dhe per te vepruar, mbajtese e 
letemjoftimit me nr.personal 1657140630. 

Neni2 

Emri i Shoqerise 

Eshte themeluar shoqeri me pergjeqesi te kufizuar emri i se ciles do te jete "Le Petite 

France" Sh.p.k.; 

Neni3 

Selia 

Selia layesore e shoqerise do te jete ne Tirane me adrese; Rruga "Faik Konica", njesia 
administrative nr.2,  ZK 8160, nr.pas 6/110, vol 32, fq 228, Tirane. 

Neni 4 

Objekti 

Shoqeria "Le Petite France" sh.p.k , do te kete si objekt te veprimatrise se saj ofrimin 
e sherbimeve te ndryshme gjeresisht si: 

► Market, Katering , Pasticeri si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe
jane te lejuara nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.








